atende a todos os preceitos e normas contidos na Lei Federal nº
14.133, de 01 de abril de 2021, estando, portanto, dita empresa
apta a contratar com a Administração Pública Municipal.

AUTORIZO a dispensa de licitação para fornecimento de material
permanente,  no  valor  de  R$  43.608,00  (Quarenta  e  três  mil,
seiscentos e oito reais), junto à EMILLY INDUSTRIA E COMERCIO DE
MOVEIS LTDA, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica sob o
nº 07.239.645/0001-20, com sede na Rua Miguel  Couto,  nº 203,
Centro, Campina Grande/PB, CEP 58.400-273.

São João do Sabugi/RN, 20 de abril de 2023